
 

Uchwała nr 6/2024 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 06.06.2024 r. 
 

w sprawie udzielenia zgody na wykonanie dodatkowego zajęcia zarobkowego  

przez Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu na okres kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie art. 125  ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 - t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu udziela zgody na wykonanie dodatkowych 

zajęć zarobkowych przez Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu dra Dariusza Skalskiego, 

prof. uczelni w okresie kadencji 2024-2028, w szczególności w zakresie pełnienia funkcji doradczych 

oraz dodatkowej działalności naukowej, dydaktycznej i organizacyjnej, w tym z tytułu sporządzania 

recenzji, opinii, opracowań eksperckich, udziału w projektach badawczych i przedsięwzięciach 

związanych z rozwojem uczelni. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS w Wałczu 

 

/-/ mgr Zdzisław Ryder 

 

 

 


